

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teplice, vazební věznice

Objekt:

01 - RZP

Místo:

Teplice

Datum:

13. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Sanace PO, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

61 064,40

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

870,00

1	K	0011P1211	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - pomocné práce	hod	2,000	435,00	870,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D OST

Ostatní

56 246,40

2	K	10SAN0005	Prohlídka na místě škodné události s návrhem postupu sanace	hod	1,000	1 460,00	1 460,00
3	K	30SAN0005	Stropy - dekontaminace suchou cestou - základní	m2	20,600	49,70	1 023,82
	VV		4*2" pokoj vedle		8,000		
	VV		2,5*5,04" chodba		12,600		
	VV		Součet		20,600		
4	K	30SAN0010	Stropy - dekontaminace suchou cestou - silná	m2	8,000	133,00	1 064,00
	VV		4*2" pokoj požár		8,000		
5	K	30SAN0015	Stěny - dekontaminace suchou cestou - základní	m2	86,656	38,20	3 310,26
	VV		(4+2)*2*3,2" pokoj vedle		38,400		
	VV		(2,5+5,04)*2*3,2" chodba		48,256		
	VV		Součet		86,656		
6	K	30SAN0020	Stěny - dekontaminace suchou cestou - silná	m2	38,400	102,00	3 916,80
	VV		(4+2)*2*3,2" pokoj požár		38,400		
7	K	30SAN0055	Podlahy - dekontaminace suchou cestou - základní	m2	20,600	34,40	708,64
	VV		4*2" pokoj vedle		8,000		
	VV		2,5*5,04" chodba		12,600		
	VV		Součet		20,600		
8	K	30SAN0060	Podlahy - dekontaminace suchou cestou - silná	m2	8,000	91,70	733,60
	VV		4*2" pokoj požár		8,000		
9	K	30SAN0070	Stropy - dekontaminace mokrou cestou - silná	m2	8,000	412,00	3 296,00
	VV		4*2" pokoj požár		8,000		
10	K	30SAN0080	Stěny - dekontaminace mokrou cestou - silná	m2	38,400	317,00	12 172,80
	VV		(4+2)*2*3,2" pokoj požár		38,400		
11	K	30SAN0120	Podlahy - dekontaminace mokrou cestou - silná	m2	8,000	285,00	2 280,00
	VV		4*2" pokoj požár		8,000		
12	K	30SAN0121	Sanační postřik	m2	127,856	55,00	7 032,08
	VV		4*2*2" pokoj vedle (strop a podlaha)		16,000		
	VV		2,5*5,04*2" chodba (strop a podlaha)		25,200		
	VV		(4+2)*2*3,2" pokoj vedle (stěny)		36,400		
	VV		(2,5+5,04)*2*3,2" chodba (stěny)		48,256		
	VV		Součet		127,856		
13	K	30SAN0145	Ruční dočištění - TZB (ZTI)	hod	2,000	717,00	1 434,00
	VV		2" WC+umyvadlo		2,000		
14	K	30SAN0150	Ruční dočištění - TZB (Vytápění)	hod	2,000	717,00	1 434,00
15	K	30SAN0160	Ruční dočištění - TZB (elektro instalace)	hod	3,000	717,00	2 151,00
16	K	30SAN0165	Ruční dočištění výplní otvorů dveří včetně zárubní	hod	4,000	612,00	2 448,00
	VV		2+1+1"		4,000		
17	K	30SAN0170	Ruční dočištění výplní otvorů oken včetně rámu	hod	1,500	612,00	918,00
18	K	30SAN0185	Dekontaminační pracovník sanací stavebních součástí - dělník	hod	6,000	599,00	3 594,00
	VV		2*2" DKT mříže 2 ks		4,000		
	VV		2" DKT nábytku		2,000		
	VV		Součet		6,000		
19	K	70SAN0003	Vnitrostaveništní doprava sutí a zeminy včetně naložení	t	0,100	2 070,00	207,00
20	K	70SAN0035	Odvoz oplachové vody do 1 km	m3	0,200	225,00	45,00
21	K	70SAN0040	Odvoz oplachové vody - příplatek za každý další kilometr	m3	13,000	168,00	2 184,00
	VV		0,2*65" klasterač		13,000		
22	K	90SAN0045	Lešení pracovní pomocné	m2	28,600	169,00	4 833,40
	VV		4*2" pokoj vedle		8,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Teplíce, vazební věznice
Objekt:
01 - RZP

KSO:
Místo: Teplíce

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Sanace PO, s.r.o.

IČ: 273 34 589
DIČ: CZ 273 34 589

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že se seznámil s celkovým rozpočtem a bere na vědomí, že se jedná o rozpočet s výhradou ve smyslu ust. § 2622 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s tím, že se nezaručuje jeho úplnost, objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že cena díla se může zvýšit o účelně vynaložené náklady zhotovitele v průběhu provádění díla na činnosti do rozpočtu původně nezahnutých. Objednatel svým podpisem uznává rozsah a druh provedených prací zhotovitelem k datu podpisu tohoto rozpočtu a zavazuje se k úhradě ceny za tyto provedené práce, která je specifikována v tomto rozpočtu.

Cena bez DPH			61 064,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 064,40	21,00%	12 823,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		73 887,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Věznice Teplice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.5.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Sanace PO, s.r.o.

IČ:

27334589

DIČ:

CZ27334589

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Hek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 792,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 792,34	21,00%	3 736,39
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			21 528,73
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Věznice Teplice

Místo:

Datum: 14. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Sanace PO, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Hek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	17 792,34
HSV - Práce a dodávky HSV	1 351,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 351,84
PSV - Práce a dodávky PSV	1 076,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 076,90
OST - Ostatní	9 347,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 016,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,5*5,04"chodba		12,600		
	VV		4*2"pokoj požár		8,000		
	VV		Součet		28,600		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 948,00
23	K	VRNSAN0035	Dopravní náklady - osobní automobil	km	94,000	20,00	1 880,00
	VV		47*2"el.		94,000		
24	K	VRNSAN0045	Dopravní náklady - doprava zaměstnanců (dodávkový automobil do 3,5t pro přepravu osob)	km	94,000	22,00	2 068,00
	VV		47*2"		94,000		



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Věžnice Teplice

Místo:

Datum: 14. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Sanace PO, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Hek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							17 792,34
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 351,84
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 351,84
1	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	22,800	34,80	793,44
	VV		2+4+4+12,8		22,800		
2	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	8,000	69,80	558,40
	VV		8"podlaha		8,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 076,90
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 076,90
3	K	783327100R	Nátěr zárubní včetně obroušení	kus	1,000	1 076,90	1 076,90
D	OST		Ostatní				9 347,60
4	K	10SAN0006	Prohlídka na místě škodné události s návrhem postupu oprav	hod	0,000	1 460,00	0,00
5	K	80SAN0005	Finální úklid obytných objektů	m2	8,000	201,00	1 608,00
6	K	80SAN0350	Odstránění maleb oškrábáním zbylé neodsanované malby	m2	20,000	52,00	1 040,00
	VV		8"strop		8,000		
	VV		(4+2)*2*1"stěny		12,000		
	VV		Součet		20,000		
7	K	80SAN0370	Příprava povrchů - penetrace	m2	20,000	23,70	474,00
8	K	80SAN0380	Malba bílá standardní	m2	20,000	74,40	1 488,00
9	K	80SAN0425	Nátěr kovových konstrukcí	m2	9,400	504,00	4 737,60
	VV		1*2"dveře, mříž		2,000		
	VV		2*3,2"mříž		6,400		
	VV		1"radiátor		1,000		
	VV		Součet		9,400		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 016,00
10	K	VRNSAN0035	Dopravní náklady - osobní automobil	km	94,000	20,00	1 880,00
	VV		94"t		94,000		
11	K	VRNSAN0045	Dopravní náklady - doprava zaměstnanců (dodávkový automobil) do 3,5t pro přepravu osob	km	188,000	22,00	4 136,00
	VV		94*2		188,000		

